
 
 

UCHWAŁA NR XI/59/2025 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1053



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 027 985,72 5 027 985,72

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 023 464,72 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 547 361,28 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 476 103,44 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 476 103,44

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 476 103,44

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 547 361,28

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 547 361,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 760,00 458 360,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 52 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 52 600,00

22 415 174,95 22 467 774,95Razem: 52 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/59/2025 Rady Gminy Warnice z 27.02.2025 r.

90005 52 600,00

6280 52 600,00

2750 547 361,28

52 600,00

2920 4 476 103,44

75835 547 361,28

2920 -4 476 103,44

75834 4 476 103,44

75802 -5 023 464,72

2750 -547 361,28

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1053



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 324 496,22

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00

26 485 938,82Razem: 52 600,00 26 538 538,82

6230 52 600,00 52 600,00

90005 52 600,00 52 600,00

900 52 600,00 1 377 096,22

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/59/2025 Rady Gminy Warnice z 27.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1053


	UCHWAŁA NR XI/59/2025 RADY GMINY WARNICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-06T12:22:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




